
 

just4web.cz s.r.o., Dobrovského 2366 (budova Výzkumného ústavu), 580 01 Havlíčkův Brod 
e-mail: info@just4web.cz, telefon: 564 036 164, IČ: 27547876, DIČ: CZ27547876, Č. účtu: 223956835/0300 

 

Placené zápisy (PRO ŠKOLY) / Registrace školy 
 
Jednotlivé varianty: 

1. Rozšířený zápis 
2. Sponzorovaná škola 
3. Top škola 

 

Rozšířený zápis 

V tomto zápise máte neomezené možnosti při vkládání údajů o škole. Čím více údajů vyplníte, tím 

více bodů dostanete. Podle získaných bodů se řadí školy v kategoriích. Můžete tak jednoduše 

přeskočit ve výpisu konkurenční školu. 

 

Možnosti rozšířeného zápisu: 

 změna názvu školy, 

 popisek (neomezeně znaků), 

 poznámka (neomezeně znaků), 

 kategorie, obory, fotografie, soubory, akce (neomezeně), 

 škola je v seznamu řazena VŽDY před školami se základním zápisem. 

 

  



 

just4web.cz s.r.o., Dobrovského 2366 (budova Výzkumného ústavu), 580 01 Havlíčkův Brod 
e-mail: info@just4web.cz, telefon: 564 036 164, IČ: 27547876, DIČ: CZ27547876, Č. účtu: 223956835/0300 

 

Sponzorovaná škola 

 Stejné výhody jako „Rozšířený zápis“, 

 navíc je škola zvýrazněná ve svých kategoriích (viz obrázek – Střední škola technická a 

ekonomická Brno), 

 škola je přednostně řazená v seznamu, oproti základním zápisům a Rozšířeným zápisům. 

 

  



 

just4web.cz s.r.o., Dobrovského 2366 (budova Výzkumného ústavu), 580 01 Havlíčkův Brod 
e-mail: info@just4web.cz, telefon: 564 036 164, IČ: 27547876, DIČ: CZ27547876, Č. účtu: 223956835/0300 

 

TOP škola 

 Stejné výhody jako předchozí varianty, 

 navíc je škola VŽDY přednostně řazená v seznamu, oproti ostatním variantám, 

 škola je zobrazovaná na hlavní stránce a na každé další stránce vpravo jako TOP škola (tedy 

na všech stránkách). 

 

 



 

just4web.cz s.r.o., Dobrovského 2366 (budova Výzkumného ústavu), 580 01 Havlíčkův Brod 
e-mail: info@just4web.cz, telefon: 564 036 164, IČ: 27547876, DIČ: CZ27547876, Č. účtu: 223956835/0300 

 

 
 

 

 

 


